[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Постановление

с. Парабель

20.08. 2008г.

                                                № 603
О      внесении изменений

в постановление Главы района

от 02.06.2008 г.  № 367

В целях уточнения Положения об отделе культуры администрации муниципального образования Парабельский район,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Внести в постановление Главы Парабельского района от 02.06.2008 г. № 367 «Об утверждении Положения об отделе культуры админитсрации муниципального образования «Парабельский район» Томской области» (Приложение №1) следующее изменение:
- в разделе 5 «Трудовые отношения» второе предложение изложить в следующей редакции «Работники отдела культуры, за исключением руководителя отдела культуры, не являются муниципальными служащими муниципального образования «Парабельский район».
2. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Д.Г. Бондаренко.

И.о. Главы района                                            А.А.Костарев
И.П. Фокина.

2-14-83

Рассылка:

Администрация
- 2
Отдел культуры
- 1

Бондаренко Д.Г.
- 1